

Christian T. Høgstrup Holding ApS

Julsøvej 72 E, 8600 Silkeborg

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 32 15 00 71

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. august 2020.

Christian Høgstrup
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Christian T. Høgstrup Holding ApS
Jul søvej 72 E
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 32 15 00 71
Stiftet: 21. april 2009
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Christian Høgstrup

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 633.959 kr. mod 124.686 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-12.722	-7.021
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-8.561	595.149
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	656.922	-441.994
Andre finansielle indtægter	61.996	38.570
Nedskrivning af finansielle aktiver	-750	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-58.690	-77.831
Resultat før skat	638.195	106.873
2 Skat af årets resultat	-4.236	17.813
Årets resultat	633.959	124.686
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	248.360	153.155
Overføres til overført resultat	385.599	0
Disponeret fra overført resultat	0	-28.469
Disponeret i alt	633.959	124.686

Balance 31. december

Aktiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.924.528	2.933.090
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	344.928	80.506
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.269.456</u>	<u>3.013.596</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.269.456</u>	<u>3.013.596</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.875.540	2.694.436
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	14.070	566.786
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	180.818	216.088
	Andre tilgodehavender	50.000	248.841
	Tilgodehavender i alt	<u>4.120.428</u>	<u>3.726.151</u>
	Likvide beholdninger	<u>219.861</u>	<u>248.115</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.340.289</u>	<u>3.974.266</u>
	Aktiver i alt	<u>7.609.745</u>	<u>6.987.862</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.434.457	2.186.097
7 Overført resultat	<u>623.472</u>	<u>237.873</u>
Egenkapital i alt	<u>3.182.929</u>	<u>2.548.970</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.704.577	1.732.719
Gæld til associerede virksomheder	807.257	0
Selskabsskat	11.018	192.518
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	92.601	0
Anden gæld	<u>1.811.363</u>	<u>2.513.655</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.426.816</u>	<u>4.438.892</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.426.816</u>	<u>4.438.892</u>
Passiver i alt	<u>7.609.745</u>	<u>6.987.862</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	35.984	36.468
Andre finansielle omkostninger	<u>22.706</u>	<u>41.363</u>
	<u>58.690</u>	<u>77.831</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-1.199	-9.570
Regulering af tidligere års skat	<u>5.435</u>	<u>-8.243</u>
	<u>4.236</u>	<u>-17.813</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris primo	305.000	255.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris ultimo	<u>305.000</u>	<u>305.000</u>
Opskrivninger primo	2.628.090	2.032.941
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-8.562</u>	<u>595.149</u>
Opskrivninger ultimo	<u>2.619.528</u>	<u>2.628.090</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.924.528</u>	<u>2.933.090</u>

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris primo	522.500	62.500
Tilgang i årets løb	20.000	485.000
Afgang i årets løb	-12.500	-25.000
Kostpris ultimo	<u>530.000</u>	<u>522.500</u>
Opskrivninger primo	-441.994	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	656.922	-441.994
Udbytte	-400.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>-185.072</u>	<u>-441.994</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>344.928</u>	<u>80.506</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	2.186.097	2.032.942
Resultatandel	248.360	153.155
	<u>2.434.457</u>	<u>2.186.097</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	237.873	266.342
Årets overførte overskud eller underskud	385.599	-28.469
	<u>623.472</u>	<u>237.873</u>

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. udover de afsatte beløb i selskabets balance.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.